东南大学实验室与设备管理处
校实设〔2014〕10号

[image: image1]
关于推荐东南大学大型仪器设备技术专家的通知

校内各单位：
根据《东南大学大型仪器设备管理办法》（〔2010〕第188号）、《东南大学招标管理办法》（〔2008〕第37号）等文件精神，为了进一步加强专家队伍建设，提高我校仪器设备购置论证和采购管理工作水平，现向校内各单位征集我校大型仪器设备技术专家信息，建立东南大学大型仪器设备技术专家信息库，现将有关事项通知如下：
一、入库技术专家条件：
1、工作认真负责，公正、廉洁，具有良好的科学精神和职业道德，有较高的专业学术水平，熟悉本学科、本专业领域国内外仪器发展动态；
2、原则上具有副高以上职称，特别优秀人员条件可以适当放宽；
3、掌握本专业相关知识和技术，了解本专业相关仪器设备性能指标，热心仪器设备技术功能开发工作。
二、入库技术专家工作职责：
1、能够积极参与仪器设备购置计划论证和采购方式论证；
2、能够积极参加仪器设备现场评标工作；
3、对我校仪器设备采购与管理工作提出合理性建议。
请各单位符合条件人员认真填写《东南大学仪器设备技术专家登记表》（见附件1），由各院系设备秘书汇总后于6月30日之前统一报送实验室与设备管理处，经学校审核通过后根据专家个人信息建立东南大学大型仪器设备技术专家信息库。联系人：刘加彬，电话：83792693；E-mail：liujb@seu.edu.cn。
主题词： 仪器设备  技术专家  通知
抄报：

抄送：

东南大学实验室与设备管理处            2014年6月16日印发